
 Riksförbundet HjärtLung Kristianstad 

 

Till deltagarna i Riksförbundet HjärtLung Kristianstads resa till Bornholm torsdagen den 25 april 

  

      

  BORNHOLM – INFORMATION 

 

Resan till Bornholm börjar nu närma sig och här kommer lite information kring resan. 

BUSSBOLAG. Som vanligt Kiviks Taxi och denna gång har vi 2 chaufförer – Ulf samt hustru Pia. 

Avresan från Bornholm har som vi tidigare informerat om senarelagts 2 timmar (1830) och därför har 

vi lagt till ytterligare en punkt i programmet nämligen Baltic Sea Glass. BSG har funnits i mer än 40 år 

på Bornholm och man finner där såväl unikt konstglas som vackert bruksglas och i studion finns ett 

team av danska och internationella glasblåsare. Baltic Sea Glass är vackert beläget vid Strandvejen 

cirka 3 km från Gudhjem. 

LUNCHEN beräknar vi börja senast 1230. Det blir en lunch med havets läckerheter samt sallad och 

bröd exklusive dryck. Inget alternativ finns till detta. Gluten-eller allergiproblem? Informera mig. 

EFTERMIDDAGSKAFFET serveras från bussen. Om det är någon som inte tål sötsaker så ordnar vi med 

något annat, men meddela mig detta. 

KARTA över Bornholm kommer att delas ut vid bussen 

VALUTA. Om ni kommer att handla något – tänk på att den svenska kronan är svag – dagens kurs var 

1.61. 

BETALNING. Man kan betala med kort på de flesta ställen. Swish heter på Bornholm Molllypay, men 

är inte lika utvecklat som i Sverige. Betalning med kort rekommenderas.  

TAXFREE. Det finns en liten ”taxfreeshop” ombord samt kaféer för lättare förtäring. 

TAXI. Om ni väljer taxi till och från bussen - Tänk på att förboka för utresa/hemresa med beräknad 

hemkomst cirka kl. 21.00-21.30. Dennis Taxi tel. 073-5409080 

PÅMINNELSE AVRESETIDER: Hässleholm 05.50, Kristianstad 06.30, Åhus 06.50 

Har ni frågor eller undrar över något hör gärna av er till mig elundius@gmail.com eller tel. 070-

3248674. 

                                                             VARMT VÄLKOMNA 

                                                         Önskar Resegruppen gm 

                                                                  Eva Lundius 

                                                               

 

 


